
Ogłoszenie nr 510255927-N-2019 z dnia 26-11-2019 r. 

Województwo Kujawsko-Pomorskie, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń, krajowy numer 
identyfikacyjny 9561969539 w imieniu którego działa Zarząd Dróg Wojewódzkich w 

Bydgoszczy: Naprawa przepustów na drodze wojewódzkiej 241km 30+703, 32+485, 35+406 i 242 
km 1+685

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 614642-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Województwo Kujawsko-Pomorskie, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń, krajowy numer 
identyfikacyjny 9561969539 w imieniu którego działa Zarząd Dróg Wojewódzkich w 
Bydgoszczy, Krajowy numer identyfikacyjny 09236416000000, ul. ul. Dworcowa  80, 85-010  
Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 3705717, e-mail 
zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl, faks 52 3705740. 
Adres strony internetowej (url): www.zdw-bydgoszcz.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Naprawa przepustów na drodze wojewódzkiej 241km 30+703, 32+485, 35+406 i 242 km 1+685 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZDW.RDW3.T12.361.04.2019 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Zamówienie dotyczy wykonania robót: L.p. Element rozliczeniowy Jedn. Ilość jedn. Przepust 
30+703 1. Ławy betonowa z oporem C12/15 dla pozycji 2,4 i 5 m³ 4,08 2. Ułożenie 
krawężników betonowych szarych 15x30 mb 12,00 3. Roboty ziemne m³ 16,00 4. Ułożenie 
korytek skarpowych mb 24,00 5. Ułożenie płyt ażurowych umocnienie skarp i dna cieku 
(0,40x0,60) m² 36,00 6. Uzupełnienie ubytków zaprawą PCC m² 31,00 7. Rozebranie barier 
stalowych pojedynczych mb 48,00 8. Montaż barier ochronnych stalowych (N2W5A zgodny z 

Page 1 of 4

2019-11-26https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9b3d4a1a-e562-486e-a6ff-3a378267c93a



PN-EN1317 równoważna względem SP09/4 N2W5A) stalowych U-14a z rozstawem słupków co 
4 m (komplet, tj. prowadnica, słupki h=1 900mm, pas profilowy (odciąg), wysięgniki, 
przekładki, wsporniki, śruby, podkładki, światła odblaskowe, łączniki ukośne, obejmy słupka, 
zakończenia barier itp.) mb 48,00 Przepust 32+485 9. Roboty ziemne – koryto pod ażury m³ 2,59 
10. Ułożenie płyt ażurowych(0,40x0,60) m² 32,40 11. Roboty ziemne - koryto pod ścieki 
trójkątne m³ 10,08 12. Ława betonowa z oporem C12/15 pod ścieki dla pozycji 13 m³ 3,60 13. 
Ułożenie korytek ściekowych trójkątnych mb 60,00 14. Wykonanie nadlewki gzymsu z betonu 
C17/20 o gr 10cm m² 2,70 15. Uzupełnienie ubytków w istniejącym gzymsie i ściankach 
czołowych zaprawą PCC m² 2,00 Przepust 35+406 16. Roboty ziemne m³ 8,00 17. Ławy 
betonowa C12/15 dla pozycji 18,19 i 20 m³ 2,66 18. Ułożenie korytek skarpowych mb 18,00 19. 
Ułożenie korytek trójkątnych mb 20,00 20. Ułożenie płyt ażurowych(0,40x0,60) umocnienie 
skarp m² 8,40 21. Uzupełnienie ubytków zaprawą PCC m² 6,00 22. Uzupełnienie drobnych 
ubytków mleczkiem cementowym m² 16,00 Przepust 1+685 23. Roboty ziemne m³ 30,00 24. 
Udrożnienie przepustu mb 9,00 25. Wykonanie nadlewki gzymsu z betonu C17/20 o gr 10cm m² 
2,40 26. Uzupełnienie ubytków w istniejącym gzymsie i ściankach czołowych zaprawą PCC m² 
4,00 3. Szczegółowy zakres i warunki wykonania robót określają Szczegółowe Specyfikacje 
Techniczne wykonania i odbioru robót. 4. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia 
bezpiecznych warunków ruchu drogowego kołowego i pieszego w rejonie prowadzonych robót 
objętych umową na podstawie sporządzonego przez Zamawiającego, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, projektu organizacji ruchu (na czas prowadzonych robót) zatwierdzonego pismem 
znak: BD-I.8022.2.85.2017 z dnia 05.06.2019 r. przez Zarządzającego ruchem na drogach 
wojewódzkich tj. Urząd Marszałkowski w Toruniu. 5. Wykonawca w okresie wykonywania 
przedmiotu umowy ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie szkody wyrządzone w związku z 
prowadzonymi robotami, w tym także ruchem pojazdów mechanicznych. Punkt odnosi się do 
szkód powstałych z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 6. Wykonawca zobowiązuje się 
do zawarcia na własny koszt odpowiednich umów ubezpieczenia z tytułu szkód, które mogą 
zaistnieć w związku z określonymi zdarzeniami losowymi oraz od odpowiedzialności cywilnej 
na czas realizacji zadania 7. Wykonawca w dniu zgłoszenia gotowości do odbioru końcowego 
przekaże Zamawiającemu komplet dokumentów odbiorowych zgodnie z warunkami umowy. 8. 
Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę 
lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osoby wykonującej czynności w zakresie 
realizacji zamówienia, o których mowa w Rozdziale XIV SIWZ. 9. Zamawiający nie przewiduje 
możliwości zastosowania prawa opcji. 10. Zamawiający nie przewiduje odbioru częściowego i 
płatności z tego tytułu. 11. Wykonawca zobowiązany jest do zachowania szczególnej ostrożności 
w trakcie prowadzenia robót ziemnych w obrębie urządzeń obcych (sieci energetyczne, 
telekomunikacyjne, wodociągowe, gazowe i inne) wykonując przekopy kontrolne. Wykonawca 
robót ponosi pełną odpowiedzialność karną i materialną za ewentualne uszkodzenia urządzeń 
obcych powstałe w czasie wykonywania robót oraz za uszkodzenia i szkody, które mogły 
powstać na skutek prowadzenia robót. 12. Zamawiający zaleca zainteresowanym Wykonawcom 
przed złożeniem oferty w niniejszym postępowaniu dokonanie wizji w terenie oraz porównanie z 
dokumentacją przetargową. Koszty dokonania wizji w terenie ponosi w całości Wykonawca. 
Każdy oferent ponosi pełną odpowiedzialność za treść uzyskanej informacji. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45221110-6

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

Page 2 of 4

2019-11-26https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9b3d4a1a-e562-486e-a6ff-3a378267c93a



III.3) Informacje dodatkowe: 
Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje udzielanie zamówienia, 
jednakże w wysokości nie większej niż 20% wartości zamówienia podstawowego i polegającego 
na powtórzeniu podobnych robót budowlanych zgodnych z przedmiotem zamówienia. 
Warunkiem udzielenia zamówień, o których mowa w zdaniu pierwszym jest posiadanie środków 
finansowych na ich wykonanie. Na okoliczność ich wystąpienia, zostanie zawarta umowa w 
trybie zamówienia z wolnej ręki. Zamawiający zastrzega sobie zwiększenie zakresu wykonania 
robót o 20% na przepustach w km 30+703, 32+485, 35+406 i 1+685 w przypadku posiadania 
środków na realizację nieprzewidzianych robót. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/11/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 56317.94 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Usługowo Produkcyjny Marsyl Marek Poreda 
Email wykonawcy: zupmarsyl@wp.pl 
Adres pocztowy: Gronowo 124 
Kod pocztowy: 87-162 
Miejscowość: Lubicz 
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 60736.66 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 60736.66 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 60736.66 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Page 3 of 4

2019-11-26https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9b3d4a1a-e562-486e-a6ff-3a378267c93a



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 4 of 4

2019-11-26https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9b3d4a1a-e562-486e-a6ff-3a378267c93a


